Sciant presentes et futuri quod nos Wille/mus Fylymore, Thomas 
Paser alias dictus Pacye, Walterus Phelpis de Dursley, in comitatu 
Gloucestrie, Clothiers, et Thomas Davies de eadem in dicto 
comitatu Boucher·tradimus dimisimus et hac presenti carta nostra 
indentata confirmavimus Johanni Vale de Dursely predicta et 
Johanne uxori ejus totum illud tenementum nostrum cum edificiis 
gardinis et omnibus aliis . pertinentiis suis situatum in Durseley 
predicta infra dominium de W odemancote inter tenementum 
Roberti Tanner ex una parte et tenementum Katharine Mody 
in quo Johannes Abadam modo inhabitat ex alia parte quod 
quidem tenementum cum edificiis gardinis et omnibus aliis per
tinentiis suis nu per habuimus ex dono et f eoffamento predicti 
Johannis Vale et Johanne uxoris ejus habendum et tenendum 
predictum tenementum cum edificiis ·gardinis et omnibus aliis suis 
pertinentiis prefatis Johanne Vale et Johanne uxori ejus ad 
terminum vite eorum de capitali domino feodi illius per servida 
inde debita et de .jure consueta Et post decessum dicti J ohannis 
Vale et Johanne uxoris ejus volumus quod predictum tenementum 
cum edificiis gardinis et omnibus aliis pertinentiis suis Johanni 
Wolleworth et Alicie uxori ejus filie predicti Johannis Vale et 
Johanne et heredibus de corporibus eorum legittime procreatis 
integre remaneant Et pro defectu talis exitus volumus quod pre
dictum tenementum cum edificiis gardinis et omnibus aliis per
tinentiis suis Margete secunde filie dicti Johannis Vale et Johanne 
et heredibus de corpore suo legitime procreatis integre remaneat 
Et pro defectu talis exitus volumus quod predictum tenementum 
cum edificiis gardinis et omnibus aliis suis pertinentiis propinquiori 
heredi de sanguine Roberti Capenere quondam de Durseley pre
dicta integre remaneant imperpetuum de capitali domino feodi 
illius per servicia debita et de jure consueta In cujus rei testi
monium hiis scriptis indentatis sigilla nostra apposuimus Hi[is 
testibus Willelmo Bodi]am clerico, Johanne Davies, Nicholao 
Daunt, Willelmo Ricardo de Aure, Johanne Glover, HugLone 
Nicholas et aliis Datum] vicessimo die Junii Anno regni Regis 
Ed\\rardi quarti post conquestum Quinto. 
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Although of Dursley, William Fynymore evidently had 
some close association with Cam,. possibly by marriage, as 
he bequeathed 20d. to the lights be~ore the High Cross 
in Cam church as he did at Dursley, and it may be noted 
that the first witness to his will was Richard Huchyns, 
presumably _of Southend, in Stinchcombe, then a chapelry 
of Cam, who died in 1 508, leaving a son, John Tyndale,